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VERKSAM H ETSBERÄTTEIS E 2023 N orrtä lje Folkda nsfören in g

Folkdansföreningen har under våren genomfört danser på tisdagar mellan 19.00-
21.00. på ROS, Roslagens sjukhus samlingssal i entr6planet. Danserna ägde rum
mellan 17lt och 28lIt 2023. Totalt 15 tilltällen under våren och 12 st. under hösten.
Dansledare för detta år var Lilian och Sune Södergren, samt Kjell Stråby.

Styrelsemöte 30/1, 5/8 och ztlll. En hel del telefonsamtal och mailkontaK har vi
också haft för vår planering.

Årsmöte 2812-23. Det bjöds på information och semla. Sune ledde danserna under
kvällen. Stor närvaro och trevliga danser.

AKivitet: Norrtälje spelemän bjöd in våra medlemmar till två danslcvällar på
MusiKkolan till levande musik. 12 dec. var en av dem.
Dansknyt 3Il3-23 i Lännagården till Inges orkester. Försäljning av folkdräK som
donerats av Lente ersatte en del av r,rtgifterna för evenemanget. En trevlig
tillställning med många danser till bra orkester. (t9.00-22.00) Nackadansarna var
inbjudna, men visade inget intresse.
Täbydansarna bjöd in till danskväll 18 oKober och ett litet gäng från vår förening
deltog i lättsamma danser.
Avslr.rtning för vårterminen blev 2514. Vi staftade med räksmörgås från lca Kryddan
Kl. 18.30 och tog en koftare fikapaus lite senare, för att få dansa så mycket som
möjligt.

Höstens danser startade även detta år med en dansträtf 919 kl:17.00 hos Yvonne och
Bosse på 'tövsättra Gård" i Brottby. Vi hade picknic och S-kamp, frågesport samt
dans till orkester. Vi bjöds på kaffe med dopp och hade en fantastisK trevlig krrälll
Höstens första danslcväll startade L2l9-23. Avslutning 28ltt-23. Föreningen bjöd på
räksmörgås från Kryddan, samt hembakade kakor. 40 st. räksmörgåsar beställda.
Några medlemmar fick sina smörgåsar hemskickade p.g.a. sjukdom.

Vår förening har vuit och dansglädjen har ökat. Danserna är omväxlande, så att de
passar alla medlemmar. Antalet dansare är nu 25-35 stycken per l<lläll. Flera damer
(högerdansare) har också blivit rilGigt duktiga vänsterdansare.

Styrelsen tackar alla som på olika sätt stöttat föreningens verksamhet under året.

Eva Hallström
Sekreterare

Bo Nyborg Monicka Lundin

Dea-Maj Strömberg Anders Sandström



VE RKSAM H ETS P LAN N orrtä lje Folkd a nsfören in gen 2024

Föreningens danskvällar på Ros är bokade tisdagar kl: 19'00-21.00 med

start L6lL-24 och terminen avslutas 2314-24. Danskvällarna är
ubkickadetill alla medlemmar, då Wå tisdagar fick ändras till torsdagar.
Höstens dankvällar är mellan 10/9 t.o.m. 26ltL'
Bokning av lokal är redan klar för hela 2024. Vi dansar gammeldans,
pardans och gillesdanser. Dansledare är Lilian och Sune Södergren samt
Kjell Stråby, men även andra dansledare kan bjudas in,

Styrelsen tar tacksamt emot förslag på aktiviteter som har med vår
verksamhet att göra. Även förslag på nya dansledare att bjuda in.

Utbyte med andra dansföreningar som Nackadansarna, Häverö
folkdanslag, samt Täby dansgille är av intresse.

Innan första danstillfället för hösten har vi som tradition samlats för en
uppstarts kväll med femkamp och dans hos Yvonne och Bosse i Brottby.
Vi hoppas detta går att ordna även i år, annars får vi hitta ett annat
alternativ.

Julavslutningen 26 november planeras efter önskemål från
medlemmarna.

Vi dansar för att ha roligt få motion, stimulera hjärnan och ha trevligt
tillsammans.

Norrtälje Folkda nsfören ing
Eva Hallström
Sekreterare


